[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о досрочной отмене неполной рабочей недели
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с _____________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С ________________ г. досрочно отменить неполную рабочую неделю на предприятии.
1. С ________________ г. установить рабочий график с ________ часов ________ минут до ________ часов ________ минут.
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы _____________________.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

доср

очной отмене неполной рабочей недели

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

связи с

____________

____________

____________

____________

____________

________

_,

приказываю:

1.

С

________

________

г. досрочно отменить неп

олную рабочую неделю на

предприятии.

2.

С

________

________

г. установить рабочий

график с

________

часов

________

минут

до

________

часов

________

минут.

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Прил

ожение:

1.

Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы

_____________________.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о  доср очной отмене неполной рабочей недели   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  связи с  ____________ ____________ ____________ ____________ ____________ ________ _,   приказываю:   1.   С  ________ ________   г. досрочно отменить неп олную рабочую неделю на  предприятии.   2.   С   ________ ________   г. установить рабочий   график с  ________   часов  ________   минут  до  ________   часов  ________   минут.   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Прил ожение:    1.   Регламент организации работы с печатью отдела кадров фирмы  _____________________.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись